
UCHWAŁA NR 392/5628/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie upoważnienia do stałego reprezentowania Województwa 
Lubuskiego na walnych zebraniach (zwyczajnych i nadzwyczajnych) 
Członków Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR”

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Janusza Rewersa Dyrektora Departamentu 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do stałego reprezentowania Województwa Lubuskiego na walnych 

zebraniach (zwyczajnych i nadzwyczajnych) Członków Lubuskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej „LOTUR”, wykonywania praw członka Stowarzyszenia, 

w tym wykonywania prawa głosu w zakresie ustalonego porządku obrad.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:52:24+0000
	Marcin Artur Jabłoński




